АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
____________ №_____________

О внесении изменений в
распоряжение администрации
городского округа город Выкса
Нижегородской области от 12
марта 2014 года № 147-р «О
создании экспертной комиссии по
оценке предложений об
определении мест, нахождение в
которых может причинить вред
здоровью детей их физическому,
интеллектуальному, психическому,
духовному и нравственному
развитию, общественных мест, в
которых не допускается
нахождение детей без
сопровождения родителей (лиц их
замещающих) или лиц,
осуществляющих мероприятия с
участием детей»

1. Внести в состав экспертной комиссии по оценке предложений об
определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью
детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и
нравственному развитию, общественных мест, в которых не допускается
нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их замещающих) или лиц,
осуществляющих мероприятия с участием детей, утвержденный распоряжением
администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 12

марта 2014 года № 147-р (в редакции распоряжений администрации от
25.05.2017 № 341-р, от 13.05.2021 № 389-р, от 28.06.2023 №289-р) изменения,
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение
к распоряжению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№__________

Состав экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест,
нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их
физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и

нравственному развитию, общественных мест, в которых не допускается
нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их замещающих) или

лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

О.Ю. Габдрахимова – заместитель главы администрации – начальник
управления физической культуры и спорта администрации городского округа
город Выкса, председатель комиссии.

Н.Ф. Илюшкова – начальник управления образования администрации
городского округа город Выкса, заместитель председателя комиссии.

И.С. Червонная – методист информационно-методического кабинета
управления образования администрации городского округа город Выкса,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Я.Г. Безрученкова – заместитель начальника управления - начальник отдела
инвестиций и развития предпринимательства управления экономики
администрации городского округа город Выкса;
М.Ю. Большаков - заместитель главного врача по детству и родовспоможению
государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской
области «Выксунская центральная районная больница» (по согласованию);
И.Е. Вятина – начальник управления по социальной политики администрации
городского округа город Выкса;
В.А. Ганин – заместитель начальника полиции по охране общественного
порядка Отдела МВД России по городу Выкса (по согласованию);
Е.А. Козерадская – заместитель председателя постоянной комиссии Совета
депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области по
социальной политике (по согласованию);
В.И. Рассадина - директор государственного казенного учреждения
Нижегородской области «Управление социальной защиты населения
городского округа город Выкса»;
Е.А. Ручкина – начальник отдела по защите прав несовершеннолетних
управления по социальной политики администрации городского округа город
Выкса;

Д.В. Царев - депутат Совета депутатов городского округа город Выкса
Нижегородской области (по согласованию);
Н.В. Цыцулина – начальник управления правовой работы администрации
городского округа город Выкса.